
 

平成２５年１０月７日 

保護者各位 

 

                        郡山市立富田中学校長 小熊 博治 

 

 

平成２５年度 榎祭のご案内 

 

 

 木々の葉も色づき始めた今日この頃ですが，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校教育活動にご理解とご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。 

 さて，今年度も下記の日程で榎祭が開催されます。ご多忙中とは存じますが，ぜひご来校いた

だき，生徒達の活動をご覧いただきたく，ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

          １．日  時      平成２５年１０月１９日（土） 

 

          ２．場  所       本校体育館 

     

３．日  程        ８：５０   開祭 

                     ９：３０      学習発表  

               １０：２５      校内合唱コンクール（１・２年） 

               １１：５０     昼食、休憩、準備 

               １２：４５      校内合唱コンクール（３年） 

               １３：３５     職員合唱 

               １３：５０   吹奏楽部演奏 

               １４：２５     パソコン部、美術部発表 

                           １４：４０      有志発表 

                           １５：４５   閉祭 

 

          ４．その他  （１）上履きをご準備いただき，体育館玄関よりご入場ください。 

                        （２）駐車場は校庭を予定しています。（雨天時はご遠慮ください。） 

                       （３）榎祭の詳細なプログラムについては，後日配布いたします。 

                        （４）土曜日の登校に伴いまして、翌週１０月２１日（月）が繰り替 

             え休業日となりますので、ご家庭での生活について有意義に過ご 

             させて下さい。 

                        （５）ビデオ、カメラでの撮影は指定された場所でお願いします。 

（６）校地内は禁煙になりますので、よろしくお願いします。 


